

Wrocław, dnia 2016-11-21

L.dz. D/4706/2016

Do wszystkich Wykonawców

dot.: ogłoszonego przetargu nieograniczonego ofert pisemnych na świadczenie usług: „Utrzymanie porządku i czystości w 40 budynkach należących do zasobów SM „Kuźniki” we Wrocławiu oraz na terenach przyległych.”

Odpowiedź Zamawiającego w ramach złożonych zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 3

„Co Zamawiający rozumie pod pojęciem dyspozycyjności od Wykonawcy – prosimy o doprecyzowanie sformułowania, co wg Państwa dokładnie oznacza dyspozycyjność?
Czy dotyczy tylko i wyłącznie sezonu zimowego, czy też całego roku kalendarzowego?
(SIWZ – pkt IV. Określenie przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź :

Zamawiający pod pojęciem „dyspozycyjności” rozumie dyspozycyjność Wykonawcy wyłącznie w sezonie zimowym.

Pytanie nr 4

„Proszę o doprecyzowanie zapisu SIWZ pkt. IV Zakres rzeczowy utrzymania porządku i czystości na terenach przyległych, ppkt.a).

Co wg Państwa oznacza ręczne wycinanie trawy?

Co wg Państwa oznacza pielęgnowanie drzew – czy jest to tylko i wyłącznie usuwanie samosiejek i odrostów drzew oraz krzewów na terenie SM Kuźniki, czy także pielęgnacja sanitarna w koronie drzew?”

Odpowiedź :

Zamawiający pod pojęciem ręcznego wycinania trawy rozumie ręczne usuwanie trawy z chodników, ciągów pieszo – jezdnych oraz z miejsc pomiędzy krawężnikami a chodnikami.

Zamawiający pod pojęciem pielęgnacji drzew rozumie usuwanie samosiejek i odrostów bez pielęgnacji sanitarnej w koronie drzew.



Pytanie nr 5

„Proszę o doprecyzowanie czy usuwanie nieczystości zwierzęcych ma odbywać się przez cały rok kalendarzowy z częstotliwością 1 x w miesiącu?

Prosimy o określenie sposobu usuwania nieczystości zwierzęcych z terenów SM Kuźniki?
(Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy, &2,pkt 5, ppkt d).”

Odpowiedź :

Wykonawca zobowiązany jest do usuwania nieczystości zwierzęcych przez cały rok kalendarzowy z częstotliwością raz w miesiącu, chyba że warunki pogodowe uniemożliwiają wykonanie tych prac np. : opady śniegu.

Sposób usuwania nieczystości zwierzęcych z terenów SM Kuźniki jest uzależniony od metod oraz sprzętu jaki posiada Wykonawca.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający może udostępnić Załącznik nr 1 (tabela) do umowy – wynagrodzenia cząstkowe w wersji elektronicznej.

Czy w związku z nazwą tabeli wynagrodzenie cząstkowe Zamawiający przewiduje włączenie i wyłączenie oczyszczanych powierzchni?”

Odpowiedź :

Zamawiający udostępni Załącznik nr 1 do umowy w wersji elektronicznej.

Zmiana oczyszczanych powierzchni przez Zamawiającego wiąże się wyłącznie ze sprzedażą terenu lub jego przekazaniem innemu podmiotowi lub osobie fizycznej.

ZASTĘPCA PREZESA

Bożena Sowa

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Janicki